Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «29» декабря 2017г.                                                                                          № 66

О принятии в собственность
Лозновского  сельского поселения
в состав муниципальной казны
безхозяйственных дорог общего пользования
местного значения

      На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Лозновского сельского поселения, утвержденного главой Лозновского сельского поселения «25» декабря 2017г., руководствуясь Уставом Лозновского   сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лозновского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Лозновского  сельского поселения № 4/25 от  «21»  мая 2015 г., Положением о муниципальной казне Лозновского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Лозновского сельского поселения № 47/223 от «22» декабря 2009 г., администрация Лозновского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Принять в собственность Лозновского  сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 37953 м., согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Главному бухгалтеру Кольченко З.Н. администрации Лозновского сельского поселения внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Лозновского сельского поселения.
	3. Главному бухгалтеру Кольченко З.Н.  администрации Лозновского сельского поселения до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского
сельского поселения	С.Н. Пузанова

Приложение
к постановлению администрации
Лозновского  сельского поселения
№ 66 от  29» декабря 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Протяженость, м.

	село Лозное

	1.
	Шефская
	716

	2.
	Вишневая
	207

	3.
	Рабочая
	209

	4.
	Подъездная дорога к МТМ
	62

	5.
	Октябрьская
	484

	6.
	Хозяйственный проезд № 1
	347

	7.
	Республиканская
	552

	8.
	Ким
	424

	9.
	Проезд от ул. Ким
	146

	10.
	Почтовая
	545

	11.
	Красноглиновская
	884

	12.
	проезд к ул. Красноглиновская
	185

	13.
	Комсомольская
	457

	14.
	Прудовая
	256

	15.
	Пролетарская
	243

	16.
	Проезд к ул. Пролетарская
	196

	17.
	Хозяйственный проезд
	217

	18.
	Хозяйственный проезд
	264

	19.
	Хозяйственный проезд
	252

	20.
	Краснознаменская
	391

	21.
	Первомайская
	1425

	22.
	Подъездная дорога к ТОК
	403

	23.
	Подъездная дорога к песчаному карьеру
	426

	24.
	Гагарина
	2343

	25.
	Московская
	1315

	26.
	Волжская
	662

	27.
	Восточная
	1127

	28.
	Донская
	537

	29.
	пер. Грушевый
	259

	30.
	Красноармейская
	393

	31.
	Подъездная дорога к кладбищу
	231

	32.
	Подъездная дорога к СХП Лозное
	870

	33.
	Подъездная дорога к ЛПХ Нежинский
	143

	34.
	Подъездная дорога ЛПХ Кругляков
	259

	село Садки

	35
	ул. Горная
	818

	36.
	 Тополиная
	1121

	37
	Хозяйственный проезд
	238

	38.
	Центральная
	484

	39.
	Хозяйственный проезд
	168

	40.
	пер. Первомайский
	84

	41.
	Подъездная дорога к зерновым складам ИП Выдрин
	632

	42.
	Хозяйственный проезд
	457

	43.
	Заречная
	1285

	44.
	Проезд ул. Фермерская
	575

	45.
	Фермерская
	1233

	46.
	Лесная
	679

	47.
	Проезд
	266

	48.
	Комаревская
	1172

	49.
	Подъездная дорога к МТМ ИП Выдрин
	481

	50.
	Подъездная дорога к кладбищу
	249

	хутор Бойкие Дворики

	51.
	Конторская
	682

	52.
	Степная
	196

	53.
	Мира
	791

	54.
	Хозяйственный проезд
	436

	55.
	Хозяйственный проезд
	141

	56.
	Хозяйственный проезд
	457

	хутор Спартак

	57.
	Подъездная дорога к х. Спартак
	3865

	58.
	Звездная
	818

	59.
	Бригадная
	758

	60.
	Подъездная дорога к ТОК
	356

	61.
	Хозяйственный проезд
	380

	62.
	Хозяйственный проезд
	141

	63.
	Хозяйственный проезд
	207

	64.
	Подъездная дорога к кладбищу
	462

	65.
	Подъездная дорога к ЛПХ Кох
	227

	66.
	Подъездная дорога к ОТФ
	664

	ИТОГО:
	37953